
TV 10 OS võistlussarja kõigi aegade edetabel 
(edetabelis arvestatakse ainult finaaletappide tulemusi) 

  
TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM 

  
60 m jooks  
8,0  Katrin Elvala  27.05.79  Pärnu-Jaagupi KK  Vändra  19.06.91 
8,31 +0,5  Miia Ott  19.04.07  Jüri G  Tartu/Tamme 16.06.19  
8,1  Kristiina Reinhold  15.01.75  Pärnu 2. KK  Tallinn  28.09.86 
8,1  Katrin Käärt  10.10.83  Tootsi PK  Särevere  03.06.95  
8,1  Liis Berendsen  13.10.83  Tallinna 4. KK  Rakvere  15.06.95  
8,40  Anni Kuresoo  27.02.90  Elva AK  Vändra  11.06.02  
8,41 +1,0  Kristella Jurkatamm  09.04.96  Tallinna Rahumäe PK  Kohila  13.06.08  
8,41 +0,4  Ann Marii Kivikas  12.08.02  Paikuse PK  Karksi-Nuia  11.06.14  
8,41 +0.8 Loore-Liis Viidik 04.06.10 Kadrioru Saksa G Rakvere 14.06.22 
8,42  Grit Šadeiko  29.07.89  Türi Majandusg.  Tartu  18.06.01  
 10.  
8,2  Ragne Andrejeva  27.04.84  Saku KK  Rakvere  01.06.96  
8,44 +1.9 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse L Tartu, Tamme 19.09.20 
8,46  Marit Kutman  15.01.03  Tartu Kesklinna K  Tartu  06.12.14  
8,47 -4,4  Brigitta Tamsar  01.02.01  Tallinna RK  Rakvere  14.06.13  
8,50  Mia Mireia Uusorg   21.11.07  Tallinna Saksa G  Võru  08.12.18  
8,51  Kerli Laht  12.04.89  Parksepa KK  Tartu  18.06.01  
8,53 -1,7 Nora Rooma 19.05.12 Tallinna Mustamäe G Jõhvi 13.06.24 
8,3  Tiiu Heinsoo  02.05.83  Tamsalu KK  Rakvere  15.06.95  
8,3  Triinu Lepp  27.04.84  Vinni-Pajusti G  Rakvere  01.06.96  
8,3  Kaidi Ojamäe  15.08.83  Vinni-Pajusti G  Ülenurme  17.06.96  
 20.  
8,54  Leelo Aino Jürgensein  12.02.03  Tartu Mart Reiniku K  Tartu  06.12.14  
8,55  Jennifer Pavlov  05.02.01  Tallinna Inglise Kolledž  Tartu  08.12.12  
8,56 +0,4  Vanessa Nikitina  03.01.02  Pärnu Koidula G  Karksi-Nuia  11.06.14  
8,57  Maria Elisabeth Viies  10.08.05  Gustav Adolfi G  Tartu  10.12.16  
8,58  Ebe Reier  12.02.88  Vändra G  Tallinn  16.01.00  
8,59 0,0  Liisa-Maria Lusti  22.08.04  Tallinna Inglise Kolledž  Tallinn  15.06.16  
8,61  Merli Lill  01.07.91  CRJG  Kärdla  22.06.03  
8,61 0,0  Aleksandra Kortšenova  01.06.04  Loksa G  Tallinn  15.06.16  
8,62  Julia Zlojan  11.03.87  Pärnu 7. PK  Tallinn  16.01.99  
8,62  Kertu Avent  07.04.93  Rapla Vesiroosi G  Tallinn  16.01.05  
 30.  
8,62 0,0  Annabel Kutman  13.11.97  Tartu Kesklinna Kool  Jõgeva  10.06.09  
8,62 +0,5 Pia Lauren Matsalu 18.12.07 Tallinna Prantsuse L Tartu/Tamme 15.06.19 
8,62 +1.0 Mia Elenora Nurmela 11.03.09 Rakvere RG Kuressaare 04.09.21 
8,62 Mirtel Rõõm 18.11.11 Tartu Kivilinna K Võru 03.12.22 
8,62 Reena Šeiko 28.01.12 Kohila G Võru 02.12.23 
8,63 +1,5  Elenor Koemets  02.09.94  Tartu Kommertsg.  Rakvere  16.06.06  
8,63 -1,7 Rosalie Trööp 15.06.12 J. Westoholmi G Jõhvi 13.06.24 
8,4  Natalja Garmašova  12.05.75  Tallinna 39. KK  Tallinn  28.09.86  
8,4  Annika Burket  16.03.78  Sindi KK  Orissaare  19.06.90  
8,4  Meelika Mašnova  22.03.80  Kuressaare 1. KK  Viljandi  07.06.92  
 40.  
8,4  Juta Veiderpass  29.02.80  Tartu 14. KK  Viljandi  07.06.92  
8,4  Kairi Teesalu  13.02.81  Kadrina KK  Viljandi  11.06.93  
8,4  Kadri Laud  13.01.82  Vinni-Pajusti G  Särevere  05.06.94  
8,4  Triinu Tukk  12.02.82  Emmaste PK  Kadrina  17.06.94  
8,4  Janika Kilk  11.11.84  Otepää KK  Rakvere  01.06.96  
8,4  Liis Laurson  06.03.84  Võru 1. KK  Rakvere  01.06.96  
8,65  Lehti Alver  29.10.91  Tallinna Reaalkool  Kärdla  22.06.03 
8,65 +0,8 Marietta Verst 05.06.11 Luunja KK Rakvere 14.06.22 
8,65 +0,8 Lisandra Häling 27.11.10 Saue G Rakvere 14.06.22 
8,66  Kairiin Ruuven  03.02.90  Tallinna Mustamäe G  Kärdla  11.06.02  
 50.  
8,66 +0,9  Liis Roose  03.11.96  Tartu Erakool  Kohila  13.06.08  
8,66  Johanna Ilves  05.01.99  Koeru KK  Tartu  16.01.11  
8,66 0,8 Diana Johanna Vanamb 09.05.09 Jõgeva PK Võru 14.06.21 



 
   
Taganttuulega üle 2 m/s  
8,05 +5,4  Marit Kutman  15.01.03 Tartu Kesklinna K  Kuressaare  11.06.15 
8,39 +5,4  Emili Liis Osula  16.02.03  Paide ÜG  Kuressaare  11.06.15  
8,48 +5,4  Mari-Anna Meimer  17.03.03  Rocca al Mare K  Kuressaare  11.06.15  
8,52 +2,3  Grete Šadeiko  29.05.93  Türi Majandusg.  Rakvere  14.06.05  
8,54 +2,6  Jennifer Pavlov  05.02.01  Tallinna Inglise Kolledž  Kose  12.06.12  
8,56 +2,8  Sigrid Saaremäe  01.01.98  Jõgeva G  Võru  16.06.10  
8,59 +2,8  Keity Kokla  23.01.98  Tartu Forseliuse G  Võru  16.06.10  
8,65 +2,2 Diana Johanna Vanamb 09.05.09 Jõgeva PK Võru 14.06.21 
8,66 +2,4  Kaili Nurk  08.05.00  Leisi KK  Kose  12.06.12  
8,66 +5,4  Anna Maria Millend  01.04.04  21. Kool  Kuressaare  11.06.15  
  



600 m jooks  
1.41,71 Loore-Liis Viidik 04.06.10 Kadrioru Saksa G Tallinn 21.05.22 
1.42,12 Hedi Andre 20.02.07 Vanalinna HK Tallinn 19.05.19 
1.42,85 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantuse L Rakvere 06.09.20 
1.42,86 Emma-Maria Kaseorg 08.06.08 Ülenurme G Rakvere 06.09.20 
1.43,02 Meribel Väli 10.02.12 Hansakallion Koulu Tallinn 25.05.24 
1.44,59  Ann Marii Kivikas  12.08.02 Paikuse PK  Rakvere  31.05.14 
1.45,0  Regina Alber  29.01.88 Tartu Tamme G  Tartu  10.06.00 
1.45,00  Merli Lill  01.07.91 CRJG  Kärdla  23.06.03 
1.45,2  Virge Viss  31.03.68 Orissaare KK  Tallinn  08.06.80 
1.46,20  Anastassia Bogatõrjova  16.05.04 Kohtla-Järve Järve G  Tartu  28.05.16 
 10.  
1.46,99  Kirke Kala  08.02.06 Kohila Mõisakool  Pärnu  14.06.18 
1.47,0  Anne Valk  12.01.71 Kohtla-Järve 5. KK  Tallinn  02.06.83 
1.47,04  Kaidi Roosimägi  08.10.92  Viljandi Paalalinna G  Haapsalu  05.06.04  
1.47,15  Kertu Heil  03.01.01  Keila K  Rakvere  15.06.13  
1.47,37  Kristel Roosimägi  26.02.91  Viljandi Paalalinna G  Kärdla  23.06.03  
1.47,4  Elvi Pehme  02.02.70  Tõrva KK  Tallinn   23.05.82  
1.47,45  Jennifer Pavlov  05.02.01  Tallinna Inglise Kolledž  Rakvere  26.05.12  
1.47,45 Sofia Suprun 12.01.10 Lasnamäe G Rakvere 15.06.22 
1.47,5  Ksenija Balta  01.11.86  Nissi PK  Rakvere  30.05.98  
1.47,53  Carmen Rääk  14.02.04  Valga PK  Tartu  28.05.16  
 20.  
1.47,58 Marta Ründva 17.04.07 Saue G Tallinn 19.05.19 
1.47,61  Amanda Allas  03.01.04  Tartu Miina Härma G  Tartu  28.05.16  
1.47,7  Anu Kaljurand  16.04.69  Tallinna 43. KK  Tallinn  11.06.81  
1.47,7  Laura Kruusel  18.03.87  Pärmu ÜG  Kuressaare  20.06.99  
1.47,98 Adeele Lehismets 05.07.12 Kindluse K Tallinn 25.05.24 
1.48,00  Gloria Teearu  02.02.06  Pärnu Kuninga tn. PK  Rakvere  25.05.18  
1.48,13  Anna Boltova  06.10.92  Kohtla-Järve Tammiku G  Haapsalu  05.06.04  
1.48,2  Tiia Reisner  03.01.68  Tartu 3. KK  Tallinn  08.06.80  
1.48,2  Kersti Miller  22.08.88  Tallinna Pääsküla G  Tartu  10.06.00  
1.48,22  Kaili Nurk  08.05.00  Leisi KK  Rakvere  26.05.12  
 30.  
1.48,26  Anett Simga  08.01.96  Põlva ÜG  Tallinn  01.06.08  
1.48,26 Liise Lillelaid 25.01.07 Kalamaja PK Tallinn 19.05.19 
1.48,3  Katrin Nurme  27.01.70  Tallinna 49. KK  Tallinn   23.05.82  
1.48,3  Liis Berendsen  13.10.83  Tallinna 4. KK  Pärnu  20.05.95  
1.48,4  Katrin Hein  19.03.81  Kuusalu KK  Pärnu  22.05.93  
1.48,50  Keity Kokla  23.01.98  Tartu Forseliuse G  Võru  17.06.10  
1.48,52 Marit Tarm 07.01.11 Saku G Tallinn 28.05.23 
1.48,53  Linda Treiel  08.05.91  Saaremaa ÜG  Haapsalu  02.06.03  
1.48,57  Merli Heinaste  02.04.91  Ridala PK  Kärdla  23.06.03  
1.48,6  Annika Juht  07.01.71  Rakvere 3. KK               83  
 40.  
1.48,6  Svetlana Rättel  06.04.73  Järvakandi KK  Avinurme  21.06.85  
1.48,6  Polina Seledtsova  22.05.90  Tallinna Prantsuse Lütseum Haapsalu  03.06.02  
1.48,64 Karmen Uibo 15.03.12 Paikuse K Tallinn 25.05.24 
1.48,61  Elina Tamm  01.04.91  Tallinna Prantsuse Lütseum Kärdla  23.06.03  
1.48,82 Annabel Roondi 29.07.12 Saku G Tallinn 25.05.24 
1.48,94 Karmela Kõiv 07.09.11 Gustav Adolfi G Tallinn 28.05.23 
1.49,0  Natalja Samsonova  01.02.78  Sillamäe 9. KK  Kuusalu  10.06.90  
1.49,0  Kristina Volossatova  07.04.78  Sillamäe 9. KK  Kuusalu  10.06.90  
1.49,0  Helen Objartel  12.04.87  Tallinna. 49. KK  Kuressaare  22.06.99  
1.49,01  Elis Helen Starkopf  28.09.97  Tallinna Rahumäe PK  Valga  31.05.09  
 50.  
  



60 m tõkkejooks 60/7,00 5 tõket  
9,16 +0,7 Nora Rooma 19.05.12 Tallinna Mustamäe G Jõhvi 14.06.24 
9,25 +0.9 Ellen Ingrid Aadamsoo  13.01.08  Tallinna Prantsuse Lüts.  Tartu, Tamme 20.09.20 
9,53  Anna Gordijenko  27.06.06 Tallinna Pae G  Tallinn  27.01.18 
9,56 Lisandra Häling 27.11.10 Saue G Tallinn 29.01.22 
9,56 +0,7 Rosalie Trööp 15.06.12 J. Westholmi G Jõhvi 14.06.24 
9,57  Katarina Verst  06.03.07 Luunja KK  Tallinn  19.01.19  
9,57  Marta Ründva  17.04.07 Saue G  Tallinn  19.01.19  
9,59 Aliise Antson 14.10.12 Järveküla K Tallinn 27.01.24 
9,60 -0,7  Pia Lauren Matsalu  18.12.07  Tallinna Prantsuse Lüts.  Tartu/Tamme 16.06.19  
9,63  Merli Lill   01.07.91 Viljandi Jakobsoni G  Kärdla  22.06.03  
 10.      
9,64 Marietta Verst 05.06.11 Luunja KK Tallinn 29.01.22 
9,65 +1.0 Eliise Mari Toomemägi 19.08.11 Ridala PK Võru 14.06.23 
9,66 Annaliisa Aren 12.07.11 Türi PK Tallinn 28.01.23 
9,70 Naomi Toomenurm  20.02.08  Pärnu Vanalinna PK  Tallinn  25.01.20 
9,72  Mia Mireia Uusorg  21.11.07 Tallinna Saksa G  Tallinn  27.01.18  
9,74 Kiara Sööt 23.02.12 J. Westholmi G Tallinn 27.01.24 
9,75  Johanna Lokotar  07.01.07 Kose G  Tallinn  19.01.19  
9,76 +0,5 Lisethe Leppoja 20.04.12 Puiga PK Jõhvi 14.06.24 
9,78 -1.2 Lenna Lehtmets 25.02.11 Audentese Erak Võru 14.06.23 
9,79  Mirelle Nataly Klais  09.05.06 Rocca al Mare K  Tallinn  27.01.18  
 20.       
9,81 -1.2 Heti Stella Kisel 21.07.11 Tallinna Inglise K Võru 14.06.23 
9,82  Livia Filipozzi  11.01.06  Gustav Adolfi G  Tallinn  27.01.18  
9,83 +0.9 Kadi-Ly Kiisman 08.11.08 Ülenurme G Tartu, Tamme 20.09.20 
9,83 +0,6 Edith Eelmäe 31.03.09 Tartu Miina Härma G Pärnu 20.06.21 
9,84  Gloria Teearu  02.02.06  Pärnu Kuninga tn. PK  Tallinn  27.01.18  
9,84 +0.9 Rahel Mäe 20.01.08 Nõo PK Tartu, Tamme 20.09.20 
9,84 +0,1 Alisa Sulimenko 14.04.09 Tartu Annelinna G Pärnu 20.06.21 
9,84 Reena Šeiko 28.01.12 Kohila G Tallinn 27.01.24 
9,85 -0,7  Hedi Andre  20.02.07  Vanalinna HK  Tartu/Tamme 16.06.19  
9,86 Alina Tsatsurina 07.07.11 Lasnamäe Vene G Tallinn 28.01.23 
 30.       
9,87  Kristel Roosimägi   26.02.91  Viljandi Paalalinna G  Kärdla  22.06.03  
9,90 +1,1 Sofia Merilo 06.11.09 Rakvere RG Kuressaare 05.09.21 
9,90 -1.2 Karmela Kõiv 07.09.11 Gustav Adolfi G Võru 14.06.23 
9,90 +0,7 Josefine Joorits 02.05.12 Rakvere RK Jõhvi 14.06.24 
9,92  Triin Vaima   22.03.91  Rocca-al-Mare K  Kärdla  22.06.03  
9,94  Reesika Adojaan   30.01.91  Tartu M.ReinikuG  Kärdla  22.06.03  
9,94 +0,1 Diana Johanna Vanamb 09.05.09 Jõgeva PK Pärnu 20.06.21 
9,95 -1.2 Marielle Leesalu 12.04.11 Põlva K Võru 14.06.23 
9,96 +0.9 Marleen Hausenberg 02.12.08 Tartu Kivilinna K Tartu, Tamme 20.09.20 
9,96 Mette Mirjam Kuusik 29.07.11 Kõrveküla PK Tallinn 28.01.23 
 40.      
9,97 +0,7 Karmen Uibo 15.03.12 Paikuse K Jõhvi 14.06.24 
9,98 Emma Jürisoo 13.11.11 Paikuse K Tallinn 28.01.23 
9,99 +0,1 Bianca Maria Vuks 11.07.09 Tartu Waldorf G Pärnu 20.06.21 
10,01 +0.9 Kärt Lehtla 10.03.08 Jõgeva PK Tartu, Tamme 20.09.20 
10,04  Madle-Helena Vilu  30.07.06  Rakvere G  Tallinn  27.01.18  
10,04 +0,9 Mona Sepp  15.05.07  Viljandi Kesklinna K  Tartu/Tamme 16.06.19  
10,06 +0,7 Mathilde Nurmsalu 12.01.12 Nõmme PK Jõhvi 14.06.24 
10,07 +0,3  Nadiin Frolov  21.01.06  Tallinna Lilleküla G  Pärnu  14.06.18  
10,07  Clara Clemencet 26.05.07 Pärnu Sütevaka HG   Tallinn  19.01.19  
10,07 +0,1 Mia Elenora Nurmela 11.03.09 Rakvere RG Pärnu 20.06.21 
 50.      
 
 
Taganttuulega üle 2 m/s  

    

9,60 +2.1  Loore-Liis Viidik   04.06.10  Kadrioru Saksa G  Rakvere 15.06.22 
9,94 +2.1 Heti Stella Kisel 21.07.11 Tallinna Inglise K Rakvere 15.06.22  
9,98 +2.1 Lisell Laul 08.10.11 OrissaareG/Tornimäe PK Rakvere 15.06.22 



 
 
60 m tõkkejooks 60/7,00 6 tõket  
9,1 Anu Kaljurand  16.04.69 Tallinna 43. KK  Tallinn  11.06.81 
9,1 Deivi Jäärats  11.04.70 Türi KK  Tallinn  08.06.82 
9,3 Andra Aupaju  08.09.69 Rakvere 3. KK  Tallinn  11.06.81 
9,58  -1,7  Jennifer Pavlov  05.02.01 Tallinna Inglise Koll.  Rakvere  15.06.13 
9,63* Julia Zlojan  11.03.87 Pärnu 7. PK  Tallinn  27.02.99 
9,5 Katrin Nurme  27.01.70 Tallinna 49. KK  Tallinn  08.06.82 
9,5  Siiri Liivandi  07.01.80 Rapla 1. KK  Vändra  20.06.92 
9,5  Meelika Mašnova  22.03.80  Kuressaare 1. KK  Vändra  20.06.92  
9,5  Liis Berendsen  13.10.83  Tallinna 4. KK  Rakvere  16.06.95  
9,70  Keity Kokla  23.01.98  Tartu Forseliuse G  Tallinn  07.03.10  
  10.  
9,74  Egle Rebane  15.02.95  Rakvere PK  Tallinn  11.03.07  
9,74  Kristella Jurkatamm  09.04.96  Tallinna Rahumäe PK  Tallinn  09.03.08  
9,76  Marilis Remmel  15.04.01  Saaremaa ÜG  Tallinn  09.02.13  
9,77 -1,7  Marta Okas  30.07.91  Viljandi Kesklinna K  Rakvere  15.06.13  
9,78 -1,7  Brigitta Tamsar  01.02.01  Tallinna RK  Rakvere  15.06.13  
9,82 -0,9  Ann Marii Kivikas  12.08.02  Paikuse PK  Karksi-Nuia  12.06.14  
9,82  Amanda Allas  03.01.04  Tartu Miina Härma G  Tallinn  30.01.16  
9,83  Marit Kutman  15.01.03  Tartu Kesklinna K  Tallinn  31.01.15  
9,6  Katrin Kirm  23.02.69  Suure-Jaani KK  Tallinn  11.06.81  
9,6  Ülle Kallas  10.01.69  Viljandi 5. KK  Tallinn  11.06.81  
  20.  
9,6  Virve Koger  04.01.70  Rannu KK  Tallinn  08.06.82  
9,6  Katrin Elvala  27.05.79  Pärnu-Jaagupi KK  Vändra  20.06.91  
9,85  Triin Vaima  22.03.91  Tallinna Rocca al Mare K  Tallinn  15.03.03  
9,86  Margit Kalk  16.09.99  Ülenurme G  Tallinn  26.02.11  
9,88  Roberta Waltenberg  02.09.87  Tallinna Mustamäe G  Tallinn  27.02.99  
9,89  Kerli Kivimägi  05.01.95  Rakvere Linna AK  Tallinn  11.03.07  
9,91  Grit Šadeiko  29.07.89  Türi Majandusg.  Tartu  19.06.01  
9,91  Emma Katharina Hein  21.02.05  Haapsalu PK  Tallinn  28.01.17  
9,92  Maria Jänese  24.02.87  Tallinna Mustamäe G  Tallinn  27.02.99  
9,93  Rety Estorn  29.04.87  CRJG  Kuressaare  21.06.99  
  30.  
9,93  Ingrid Jukk  18.01.89  Tartu Tamme G  Tartu  19.06.01  
9,93  Liina Valk  11.07.99  Tallinna ÜG  Tallinn  26.02.11  
9,7  Kaja Kivikink  17.04.69  Tallinna 32. KK  Tallinn  11.06.81  
9,7  Margit Mae  05.02.69  Kohila KK  Tallinn  11.06.81  
9,7  Elika Soekov  20.03.75  Kuusalu KK  Avinurme  25.06.86  
9,7  Katrin Pärt  13.01.84  Tallinna Õismäe G  Ülenurme  19.06.96  
9,94  Anete Raabe  27.01.04  Türi PK  Tallinn  30.01.16  
9,95  Triin Rebane  06.06.87  SK Leksi 44  Tallinn  27.02.99  
9,95  Anni Kuresoo  27.02.90  Elva AK  Tallinn  03.03.02  
9,96  Laura Maasik  05.10.93  Tallinna Reaalkool  Tallinn  13.03.05  
  40.  
9,96  Grete Šadeiko  29.05.93  Türi Majandusg.  Tallinn  13.03.05  
9,96  Anette Vaab  26.03.95  Rahumäe PK  Tallinn  11.03.07  
9,96  Kaireen Penek  26.11.04  Rakvere G  Tallinn  16.06.16  
 
Taganttuulega üle 2 m/s  

    

9,59 +5,7  Marit Kutman  15.01.03 Tartu Kesklinna K  Kuressaare  12.06.15 
9,60 +2,8  Kristella Jurkatamm  09.04.96  Tallinna Rahumäe PK  Kohila  14.06.08  
9,65 +2,1  Grete Šadeiko  29.05.93  Türi Majandusg.  Rakvere  15.06.05  
9,81 +5,7  Kseni Oleinik  30.01.03  Tln. Linnamäe Vene L.  Kuressaare  12.06.15  
9,85 +2,1  Triinu Liiv  26.02.93  Parksepa KK  Rakvere  15.06.05  
9,87 +2,8  Õilme Võro  02.01.96  Parksepa KK  Kohila  14.06.08  
9,94 +3,0  Laura Maasik  
  
Tuule tugevus teadmata  

05.10.93  Tallinna Reaalkool  Rakvere  15.06.05  

9,61  Keity Kokla  23.01.98  Tartu Forseliuse G  Võru  17.06.10  
  
   



Kõrgushüpe 
1.60  Jaroslava Duljuk  20.01.91 Tallinna Mustamäe HG  Kärdla  22.06.03 
1.56  Virge Viss  31.03.68  Orissaare KK  Tallinn  08.06.80 
1.56  Kristi Krull  06.04.89  Tallinna Mustamäe G  Tartu  19.06.01 
1.55 Lisandra Häling 27.11.10 Saue G Võru 04.12.21 
1.53  Lilian Turban  25.09.01  Pirita MG  Tallinn  09.02.12 
1.52  Carmen Elektra Pirn  08.04.01  Saaremaa ÜG  Tallinn  09.02.12 
1.52  Jane Roosimägi  18.04.04  Viljandi Paalalinna K  Tallinn  30.01.16 
1.52  Liisa-Maria Lusti  22.08.04  Tallinna Inglise Kolledž  Tallinn  30.01.16 
1.52  Elisabeth Pihela  15.03.04  21. Kool  Tallinn  16.06.16 
1.51  Katrin Kirm 23.02.69 Suure-Jaani KK Tallinn 10.06.81 
 10.  
1.51  Marit Kutman  15.01.03  Tartu Kesklinna K  Kuressaare  12.06.15  
1.50  Andra Vahe  19.06.71  Kuressaare 1. KK  Tallinn  30.05.83  
1.50  Laura-Liisa Lankei  15.02.94  Kadrina G  Rakvere  16.06.06  
1.50  Helin Toom  11.04.00  Kõpu PK  Kose  13.06.12  
1.50  Marta Okas  30.07.01  Viljandi Kesklinna K  Rakvere  15.06.13  
1.49  Heleri Rohela  04.07.87  Kohila G  Haapsalu  05.06.99  
1.49  Ksenia Oleinik  30.01.03  Tln. Linnamäe Vene Lüts.  Tallinn  31.01.15  
1.49  Kleer Jaani  16.10.05  Ridala PK  Tallinn  28.01.17  
1.49 Marta Ründva 17.04.07 Saue G Tartu/Tamme 16.06.19 
1.49 Hedi Andre  20.02.07  Vanalinna HK  Tartu/Tamme 16.06.19  
 20.  
1.48  Katrin Pärt  13.01.84  Tallinna Õismäe G  Ülenurme  17.06.96  
1.48  Alina Tamp   01.01.06   Valga PK   Pärnu  14.06.18  
1.48 Kärt Lehtla 10.03.08 Jõgeva PK Tartu, Tamme 20.09.20 
1.48 Marietta Verst 05.06.11 Luunja KK Võru 14.06.23 
1.48 Heti Stella Kisel 21.07.11 Tallinna Inglise K Võru 14.06.23 
1.48 Josefine Joorits 02.05.12 Rakvere RK Jõhvi 14.06.24 
1.47  Sigrid Saaremäe  01.01.98  Jõgeva G  Võru  16.06.10  
1.46  Liis Berendsen  13.10.83  Tallinna 4. KK  Rakvere  15.06.95  
1.46  Kristiina Piirisild  17.03.87  Tallinna Mustamäe HG  Haapsalu  05.06.99  
1.46  Laura Kruusel  18.03.87  Pärnu ÜG  Kuressaare  21.06.99  
 30.  
1.46  Grit Šadeiko  29.07.89  Türi Majandusg.  Tartu  19.06.01  
1.46  Grete Šadeiko  29.05.93  Türi Majandusg.  Türi  05.06.05  
1.46  Laura Trašanov  14.05.00  Valga G  Tallinn  03.03.12  
1.46  Emilia Palgi  02.02.00  Viljandi Paalalinna G  Tallinn  03.03.12  
1.46  Anna-Maria Vjazemski  26.10.00  Haapsalu G  Kose  13.06.12  
1.46  Elisa Annamaa  07.04.02  Pärnu Koidula G  Karksi-Nuia  12.06.14  
1.46  Emma Katharina Hein  21.02.05  Haapsalu PK  Tallinn  28.01.17  
1.46  Katarina Verst  06.03.07  Luunja KK  Võru  08.12.18  
1.46 Mirtel Kase 18.02.09 Viljandi Jakobsoni K Kuressaare 05.09.21 
1.45  Ingrid Jukk  18.01.89  Tartu Tamme G  Haapsalu  12.06.01  
 40.  
1.45  Gerda Umal  01.11.89  Haapsalu G  Haapsalu  12.06.01  
1.45  Linda Treiel  08.05.91  Saaremaa ÜG  Haapsalu  02.06.03  
1.45  Kristel Roosimägi  26.02.91  Viljandi Paalalinna G  Haapsalu  02.06.03  
1.45  Ingrid Ots  29.04.92  Rakvere RG  Haapsalu  05.06.04  
1.45 Elis Marie Troon 07.04.12 Pärnu Mai K Võru 02.12.23 
1.44  Kätlin Tõllasson  04.06.93  CRJG  Rakvere  14.06.05  
1.44  Hella Tõnts  21.09.04  Kivimäe PK  Tallinn  16.06.16  
1.44  Miia Kaare  04.03.05  Kiili G  Kärdla  14.06.17  
1.44  Karen Loorens   09.01.06   Oru PK   Pärnu  14.06.18  
1.44 Hiie-Maarja Ööbik 05.01.10 Johannese K Rakvere 14.06.22 
 50.  
1.44 Lisell Laul 08.10.10 Orissaare G/ Tornimäe PK Rakvere 14.06.22 
1.44 Marielle Leesalu 12.04.11 Põlva K Võru 14.06.23 
  



 
Teivashüpe 
3.29 Marietta Verst 05.06.11 Luunja KK Tartu 25.03.23 
3.28  Katarina Verst  06.03.07 Luunja KK  Tartu  30.03.19 
3.01 Felicia Viitkin 13.07.09 Tartu Tamme K Pärnu 20.06.21 
2.90 Luise Remmel 27.12.11 Tartu Veeriku K Tartu 25.03.23 
2.80 Mette Mirjam Kuusik 29.07.11 Kõrveküla PK Tartu 25.03.23 
2.75 Nora Rooma 19.05.12 Tallinna Mustamäe G Tartu 23.03.24 
2.71  Liis Kivend  27.04.99  Tartu Kesklinna Kool  Tartu  16.01.11 
2.70 Zlata Kogteva 06.09.12 Tartu Kivilinna K Tartu  
2.61  Margit Kalk  16.06.99  Ülenurme G  Tartu  16.01.11 
2.61  Emilia Palgi  02.02.00  Viljandi Paalalinna G  Võru  15.01.12 
 10.  
2.61  Jane Roosimägi  18.04.04  Viljandi Paalalinna G  Võru  05.12.15 
2.61  Hedi Andre  20.02.07  Vanalinna HK  Tartu  30.03.19 
2.61 Hiie-Maarja Ööbik 05.01.10 Rosma K Tartu 26.03.22 
2.60 Crystal-Eliis Krapp 26.04.11 Kilingi-Nõmme G Tartu 25.03.23 
2.11 Marielle Leesalu 12.04.11 Põlva K Tartu 26.03.22 
2.51  Tuuli Vooglaid  02.10.00  Tallinna Saksa G  Võru  15.01.12 
2.51  Emma Katharina Hein  21.02.05  Haapsalu PK  Tartu  10.12.16 
2.50 Hanna Avikson 24.06.12 Põlva K Tartu 23.03.24 
2.41  Helin Toom  11.04.00  Kõpu PK  Võru  15.01.12 
2.41  Ingrid Tamvere  14.03.00  Ülenurme G  Võru  15.01.12  
 20.  
2.41  Jaanika Roosimägi  10.05.02  Viljandi Paalalinna G  Võru  07.12.13  
2.41  Merili Käsper  25.02.06  Viljandi Jakobsoni K  Tartu  07.04.18  
2.41  Liise Lillelaid 25.01.07 Kalamaja PK   Tartu  30.03.19  
2.41 Simona Ladva 02.06.08 Haapsalu PK Võru 30.08.20 
2.31  Maily Märss  27.09.04  Ridala PK  Võru  05.12.15  
2.31  Johanna Elisabeth Ader  10.01.04  Gustav Adolfi G  Võru  05.12.15  
2.31  Karoliine Käsper  18.02.04  Viljandi Jakobsoni K  Võru  05.12.15  
2.31  Kleer Jaani  16.10.04  Ridala PK  Tartu  10.12.16  
2.31  Noora Liisa Ader  02.07.05  Gustav Adolfi G  Tartu  10.12.16  
2.31  Andra Lepasson  31.01.06  Takkinna 21. K  Tartu  07.04.18  
 30.  
2.31  Karen Loorens  09.01.06  Oru PK  Tartu  07.04.18  
2.31  Mona Sepp  15.05.07  Viljandi Kesklinna K  Tartu  30.03.19  
2.31 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse L Võru 30.08.20 
2.31  Saara Kivi   23.04.08 Jakob Westholmi G   Võru  30.08.20 
2.30 Aliise Antson 14.10.12 Järveküla K Tartu 23.03.24 
2.30 Joanna Luht 29.04.13 Muhu PK Tartu 23.03.24 
2.21  Reneli Saumets  21.06.00  Haapsalu G  Võru  15.01.12  
2.21  Andrea Garlet Ojamu  19.10.01  Haapsalu G  Tartu  08.12.12  
2.21  Brit Marii Veri  23.02.03  Tõrva G  Tartu  06.12.14  
2.21  Liisa-Maria Lusti  22.08.04  Tallinna Inglise Kolledž  Võru  05.12.15  
 40.  
2.21  Brigita Tiits  11.03.05  Pärnu Mai K  Tartu  10.12.16  
2.21  Iiris Jõgi  01.04.05  Tallinna ÜG  Tartu  10.12.16  
2.21  Riia Katariina Laas  31.03.05  Kadrioru Saksa G  Tartu  07.04.18  
2.21 Kaisa Maria Kurg 01.09.08 Jakob Westholmi G Võru 30.08.20 
2.21 Miia Pukk 02.04.10 Tartu Tamme K Pärnu 20.06.21 
2.20 Liisa Kivisto 23.11.11 Tallinna 21. K Tartu 25.03.23 
2.20 Heti Stella Kisel 21.07.11 Tallinna Inglise K Tartu 25.03.23 
2.21 Loviise Sehver 18.10.10 Tallinna 21. K Tartu 26.03.22 
2.11  Johanna Ilves  05.01.99  Koeru KK  Tartu  16.01.11  
2.11  Gloria Org  06.04.01  Võru Kreutzwaldi G  Võru  15.01.12  
 50.  
2.11  Carita Reinkubjas  28.01.00  Kadrioru Saksa G  Võru  15.01.12  
2.11  Helena Pruus  30.09.01  Tõrva G  Tartu  08.12.12  
2.11  Eliis Marie Koit  17.03.02  Haapsalu PK  Võru  07.12.13  
2.11  Annabel Moor  27.01.03  Haapsalu PK  Tartu  06.12.14  
2.11  Martha-Liset Rõõmussar  29.02.04  Pärnu Kuninga tn. PK  Võru  05.12.15  
2.11  Carlyn Pukk  11.02.04  Sauga PK  Võru  05.12.15  
2.11  Killu-Carol Tagamets  17.01.05  Võru Kesklinna K  Tartu  10.12.16  



2.11  Anet Saarjõe  05  Haapsalu PK  Tartu  10.12.16  
2.11  Lisete Mikk   01.01.07 Uuemõisa LA-AK   Tartu  30.03.19  
2.11  Marleen Ritari   31.01.07 Peetri K   Tartu  30.03.19  
2.11 Maarja Pukk 26.03.08 Tartu Tamme K Võru 30.08.20 
2.11 Brigitta Otsalt 10.06.09 Kõrveküla PK Võru 30.08.20 
2.11 Grete Kulmar 10.02.09 Tallinna Inglise K Pärnu 20.06.21 
2.11 Madeleine Josephine Veerpalu 12.06.10 Gustav Adolfi G Tartu 26.03.22 



Kaugushüpe   (* - mõõdetud äratõukekohast)  
5.39*-2,4  Marit Kutman  15.01.03  Tartu Kesklinna K  Rakvere  30.05.15 
5.28* +0.1 Ellen Ingrid Aadamsoo 13.01.08 Tallinna Prantsuse L Tartu, Tamme 19.09.20 
5.26*-1,5  Liisa-Maria Lusti  22.08.04  Tallinna Inglise Kolledž  Tartu  28.05.16  
5.19* 0,0  Jennifer Pavlov  05.02.01  Tallinna Inglise Kolledž  Rakvere  15.06.13 
5.16* +1,3  Kristella Jurkatamm  09.04.96  Rahumäe PK  Kohila  14.06.08 
5.13* +1.2 Liisa Kivisto 23.11.11 Tallinna 21. K Võru 13.04.23 
5.12*  Grete Šadeiko  29.05.93  Türi Majandusg.  Valga  29.05.05 
5.08  Katrin Elvala  27.05.79  Pärnu-Jaagupi KK  Märjamaa  18.05.91 
5.06*  Liis Roose  03.11.96  Tartu Erag.  Rakvere  25.05.08 
5.05* +1.0 Heti Stella Kisel 21.07.11 Tallinna Inglise K Võru 14.06.23 
 10.  
5.04  Lehti Alver  29.10.91  Tallinna Reaalkool  Tartu  24.05.03 
5.02* +0.2 Marielle Leesalu 12.04.11 Põlva K Võru 13.06.23 
5.00  Grit Šadeiko  29.07.89  Türi Majandusg.  Tartu  18.06.01  
5.00* -1,7  Marta Okas  30.07.91  Viljandi Kesklinna K  Rakvere  15.06.13  
4.99* -0,7  Liina Valk  11.07.99  Tallinna ÜG  Tartu  29.05.11  
4.98  Jaroslava Duljuk  20.01.91  Tallinna Mustamäe HG  Tartu  24.05.03  
4.98  Ingrid Ots  29.04.92  Rakvere RG  Tallinn  21.06.04  
4.98*-0,1  Jane Roosimägi  18.04.04  Viljandi Paalalinna K  Tartu  28.05.16  
4.98* +0,4  Katarina Verst  06.03.07  Luunja KK  Tartu/Tamme 15.06.19  
4.98* Lisandra Häling 27.11.10 Saue G Tallinn 29.01.22 
 20.  
4.97* +1,9  Marian Metsar  13.03.97  Audentese Erakool  Rakvere  24.05.09  
4.97* +1,4  Gabriela Constance Reigo  23.08.05  Peetri K  Pärnu  27.05.17  
4.96* +0.8 Marietta Verst 05.06.11 Luunja KK Võru 13.06.23 
4.95* +0,1  Margit Kalk  16.06.99  Ülenurme G  Tartu  29.05.11  
4.94 +1,2  Elenor Koemets  02.09.94  Tartu Kommertsg.  Tartu  28.05.06  
4.93  Triin Vaima  22.03.91  Tallinna Rocca al Mare K  Tartu  24.05.03  
4.93*  Õilme Võro  02.01.96  Parksepa KK  Rakvere  25.05.08  
4.93* +1,9  Kaili Nurk  08.05.00  Leisi PK  Rakvere  26.05.12  
4.93*+1,5  Kaireen Penek  26.11.04  Rakvere G  Tartu  28.05.16  
4.92*-3,0  Sigrid Saaremäe  10.03.98  Jõgeva G  Rakvere  23.05.10  
 30.  
4.91* -1,1  Johanna Ilves  05.01.99  Koeru KK  Tartu  29.05.11  
4.91* +1,5  Brigitta Tamsar  01.02.01  Tallinna TK  Rakvere  15.06.13  
4.90*+0,8  Elisabeth Pihela  15.03.04  Tallinna 21. kool  Tallinn  15.06.16  
4.89*  Monica Vainola  19.02.96  Järveotsa G  Rakvere  25.05.08  
4.88  Ingrid Jukk  18.01.89  Tartu Tamme G  Tartu  18.06.01  
4.88* +0,4  Miia Kaare  04.03.05  Kiili G  Kärdla  13.06.17  
4.87* +0,4 Miia Ott 19.04.07 Jüri G Tartu, Tamme 15.06.19 
4.87* -0,7 Rosalie Trööp 15.06.12 J. Westholmi G Jõhvi 13.06.24 
4.85* +0.6 Kertrud Koni 12.02.08 Paikuse PK Tartu, Tamme 19.09.20 
4.85* +1.7 Mia Elenora Nurmela 11.03.09 Rakvere RG Tartu, Tamme 29.08.21 
 40.  
4.85* +1.9 Lenna Lehtmets 25.02.11 Audentese Erak Võru 13.06.23 
4.83  Kaie Kand  31.03.84  Orissaare KK  Viljandi  18.05.96  
4.83  Sandra Kentel  09.09.88  Tallinna Pääsküla G  Valga  27.05.00  
4.83 +1,3 Laura-Liisa Lankei  15.02.94  Kadrina G  Tartu  28.05.06  
4.83* +0,2 Marta Ründva  17.04.07  Saue G  Tartu/tamme 15.06.19  
4.83* +1.5 Bianca Maria Vuks 11.07.09 Tartu Waldorf G Tartu, Tamme 29.08.21 
4.82  Virge Viss  31.03.68  Orissaare KK  Tallinn  07.06.80  
4.82* -0,9  Mirtel Klaar  13.09.05  Tallinna RK  Pärnu  27.05.17  
4.81  Katrin Nurme  27.01.70  Tallinna 49. KK  Tallinn  09.06.82  
4.81* +0,5  Kristina Joarand  04.03.01  Kärdla ÜG  Rakvere  15.06.13  
 50.  
4.81* Kiara Sööt 23.02.12 J. Westholmi G Tallinn 27.01.24 
 
Taganttuulega üle 2 m/s  
5.30* +2,8  Kristella Jurkatamm  09.04.96  Rahumäe PK  Kohila  14.06.08 
5.25* +2,8  Brigitta Tamsar  01.02.01  Tallinna TK  Rakvere  15.06.13  
5.23* +2.2 Heti Stella Kisel 21.07.11 Tallinna Inglise K Võru 13.06.23 
5.15* +2.6 Marietta Verst 05.06.11 Luunja KK Võru 13.06.23 
5.07* +2,4  Emilia Palgi  02.02.00  Viljandi Paalalinna G  Rakvere  26.05.12  



4.99* +4,4  Jennifer Pavlov  05.02.01  Tallinna Inglise Koll.  Karksi-Nuia  25.05.13  
4.95* +3,9  Kaili Nurk  08.05.00  Leisi PK  Rakvere  26.05.12  
4.92* +3,4  Lilian Turban  25.09.01  Pirita MG  Rakvere  26.05.12  
4.90* +2,4  Laura Häling  07.05.01  Saue G  Karksi-Nuia  25.05.13  
4.89* +2,5  Anna Sidorenko  29.12.98  Valga Vene G  Võru  17.06.10  
4.85* +3,2  Mari-Anna Meimer  17.03.03  Rocca al Mare K  Kuressaare  11.06.15  
  



Pallivise 150 g  
62.90 Elis Filippov 09.02.09 Ääsmäe PK Kuressaare 04.09.21 
58.50 Mirtel Merimaa 27.02.08 Rakvere RG Rakvere 06.09.20 
57.78  Kärt Luts  09.05.82  Riidaja PK  Särevere  05.06.94 
57.78  Linda Veski  07.03.94  Tallinna Saksa G  Tartu  28.05.06 
56.10  Ruth Rämo  11.03.78  Vigala  Orissaare  19.06.90 
56.00 Rahel Mäe 20.01.08 Nõo PK Rakvere 06.09.20 
55.95  Margit Kalk  16.06.99  Ülenurme G  Tartu  29.05.11 
55.74 Kärt Lehtla 10.03.08 Jõgev PK Rakvere 06.09.20 
55.51  Anni Eesmaa  01.02.86  Kärdla KK  Rakvere  30.05.98 
54.82  Karoline Kask  29.07.88  Tõstamaa KK  Valga  27.05.00 
 10.  
54.35  Kaisa Siitan  11.03.87  Pärnu Niidupargi PK  Kuressaare  21.06.99 
54.11  Isabell-Mary Luik  09.04.04  Tõrva G  Tartu  28.05.16  
54.07  Grete Šadeiko  29.05.93  Türi Majandusg.  Rakvere  15.06.05  
54.00  Signe Kurvits  18.02.87  Orissaare G  Tartu  22.05.99  
53.95 Hannemai Hanimägi 12.05.08 Ülenurme G Rakvere 06.09.20 
53.55  Anette Peterson  02.11.02  Tallinna Saksa G  Rakvere  31.05.14  
53.14  Tiiu Heinsoo  02.05.83  Tamsalu G  Rakvere  17.06.95  
52.63 Marta Ründva 17.04.07 Saue G Tartu/Tamme 15.06.19 
52.16  Laura Trašanov  14.05.00  Valga G  Rakvere  26.05.12  
51.68  Gedly Tugi  11.09.01  A. Kitzbergi nim. G  Karksi-Nuia  25.05.13  
 20.  
51.65  Linda Treiel  08.05.91  Saaremaa ÜG  Kärdla  23.06.03  
51.64  Tiina Ukkivi  01.09.82  Kuusalu KK  Särevere  05.06.94  
51.49  Britt Marii Veri  23.02.03  Tõrva G  Rakvere  30.05.15  
51.43  Kärt Unt  07.02.96  Miina Härma G  Rakvere  25.05.08  
51.24  Tiina Hagen  23.04.82  Tartu 10. KK  Särevere  05.06.94  
51.08  Kristina Kask  03.02.94  Võsu PK  Tartu  28.05.06  
51.00  Angelika Ovtšinnikova  27.02.71  Järvamaa  Tallinn  02.06.83  
50.99 Marie Miilen 04.06.08 Viljandi Kesklinna K Rakvere 06.09.20 
50.93  Jessica Järvmägi  29.01.96  Valga G  Rakvere  25.05.08  
50.84  Maris Rõõm  05.02.88  Riidaja PK  Valga  27.05.00  
 30.  
50.84  Marii Uduvee  23.04.93  Rakvere RG  Rakvere  15.06.05  
50.70  Kersti Golub  24.12.84  Emmaste PK  Rakvere  01.06.96  
50.62  Carmen Kauks  01.02.76  Kehra KK  Kuusalu  22.06.88  
50.55  Kati Madisson  07.01.88  Rakvere RG  Valga  27.05.00  
50.30  Aliis Laidver  14.02.90  Antsla G  Kärdla  12.06.02  
50.04  Airi Lappmaa  06.09.67  Pärnu 2. KK  Tallinn  25.06.79  
49.99  Monica Vainola  19.02.96  Järveotsa G  Rakvere  25.05.08  
49.90  Angela Ridali  10.02.83  Rakvere RG  Särevere  03.06.95  
49.85 Marietta Verst 05.06.11 Luunja KK Võru 13.06.23 
49.74  Angela Raidmets  02.03.05  Saku G  Pärnu  27.05.17  
 40.  
49.72  Grit Šadeiko  29.07.89  Türi Majandusg.  Tartu  18.06.01  
49.68  Ene Allas  05.04.83  Võru 1. KK  Särevere  03.06.95  
49.51  Marii-Marleen Altrof  29.03.99  Kuressaare Vanalinna Kool Tartu  29.05.11  
49.42 Madeleine Josephine Veerpalu 12.06.10 Gustav Adolfi G Tallinn 21.05.22 
49.38  Jane Roosimägi  18.04.04  Viljandi Paalalinna K  Tartu  28.05.16  
49.37  Alice Konsberg  05.03.93  Valga PK  Rakvere  15.06.05  
49.32  Helin Toom  11.04.00  Kõpu PK  Kose  12.06.12  
49.30  Jana Trakmann  17.02.82  Kohila KK  Särevere  05.06.94  
49.26  Ksenia Oleinik  30.01.03  Tln. Linnamäe Vene L.  Kuressaare  11.06.15  
49.22  Maris Narjanen  25.03.94  Türi G  Tartu  28.05.06  
 50.  
 
  



Kuuevõistlus  
(Pallivise, 60m, kaugushüpe   
60m tõkkejooks 60/7,00 6 tõket, kõrgushüpe, 600m. Alade järjekord võib erineda)  
 
5269w  Marit Kutman  15.01.03  Tartu Kesklinna K  Kuressaare  12.06.15  
  32.98  8,05w  5.30w  9,59w  1.51  1.52,33  
5252  Grete Šadeiko  29.05.93  Türi Majandusg.  Rakvere  16.06.05  
  8,52  1.55,42  9.65  1.44  5.01  54.07  
5243  Kristella Jurkatamm  09.04.96  Rahumäe PK  Kohila  14.06.08  
  8,41  1.43  44.98  5.30w 9,60  1.54,57  
5240  Virge Viss  31.03.68  Orissaare KK  Tallinn  08.06.80  
  7,2   1.45,2   9,9   1.56   4.82   48.30   
5123  Liisa-Maria Lusti  22.08.04  Tallinna Inglise Kolledž  Tallinn  16.06.16  
  40.53   8,59   5.15   10,07   1.52   1.50,96  
5110  Grit Šadeiko  29.07.89  Türi Majandusg.  Tartu  20.06.01  
  8,42  1.54,88  9,91  1.46  4.85  49.72  
5059  Deivi Jäärats  11.04.70  Türi KK  Tallinn  09.06.82  
  6,7   1.55,0   9,1   1.35   4.76   45.52  
5012  Liis Berendsen  13.10.83  Tallinna 4. KK  Rakvere  17.06.95  
  8,1   1.48,3   9,5   1.46   4.50   42.24  
4954  Anu Kaljurand  16.04.69  Tallinna 43. KK  Tallinn  12.06.81  
  7,4   1.52,4   9,1   1.35   4.76   49.12  
4925  Margit Kalk  16.06.99  Ülenurme G  Kuusalu  16.06.11  
  55.33   8,87 -0,8   4.74 +0,2   9,94   1.42   1.58,88  
  10.  
4897  Marta Okas  30.07.01  Viljandi Kesklinna K  Rakvere  15.06.13  
  8,97  1.57,13  9,77  1.50  5.00  41.07  
4874  Elisabeth Pihela  15.03.04  Tallinna 21. K  Tallinn  16.06.16  
  45.82   9,03   4.90   10.28   1.52   1.55,63  
4774  Tiina Ukkivi  01.09.82  Kuusalu KK  Kadrina  19.06.94  
  8,7  1.49,9  9,9  1.41  4.50  47.92  
4766  Jaanika Roosimägi  10.05.02  Viljandi Paalalinna K  Karksi-Nuia  12.06.14  
  43.32  8,92  4.80  10,15  1.42  1.52,81  
4765  Brigitta Tamsar  01.02.01  Tallinna RK  Rakvere  15.06.13  
  8,47  1.57,28  9,78  1.34  5.25  31.93  
4765  Jane Roosimägi  18.04.04  Viljandi Paalalinna K  Tallinn  16.06.16  
  46.66   9,09   4.71   10,52   1.52   1.54,81  
4753  Aliis Laidver  14.02.90  Antsla G  Kärdla  12.06.02  
  8,81  1.49,20  10,18  1.30  4.57  50.30   
4749  Katrin Kirm  23.02.69  Suure-Jaani KK  Tallinn  12.06.81  
  7,4   1.54,4   9,6   1.51   4.21   46.44   
4749w  Ksenia Oleinik  30.01.03  Tln. Linnamäe Vene L.  Kuressaare  12.06.15  
  49.26  8,68w  4.54w  9,81w  1.47  2.06,87  
 
  



  
Kuuevõistlus  
(Pallivise, 60m, kaugushüpe   
60m tõkkejooks 60/7,00 5 tõket, kõrgushüpe, 600m. Alade järjekord võib erineda)  
 
5234 Marietta VERST  05.06.2011  Luunja KK  Võru 14.06.23 

 8,69  49.85  5.15  9,76  1.48  1.53,90 
 -1.7   +2.6  -1.2    

5181 Marta RÜNDVA 17.04.2007  Saue G Tartu/Tamme 16.06.19 
8,81 52.63 4.83 9,70 1.49 1.52,12 
+0.5  +0.2 -0.7   

5082 Katarina VERST 06.03.2007  Luunja KK Tartu/Tamme 16.06.19 
8,73 46.32 4.98 9,59 1.45 1.54,02 
+0.5  +0.4 -0.7   

5032 Ellen Ingrid AADAMSOO 13.01.2008  Tln. Prantsuse Lütseum Tartu/Tamme 20.09.20 
8,44  31.37  5.28  9,25  1.28  1.45,74 
+1.9   +0.1  +0.9    

5024 Nora ROOMA  19.05.2012  IND Tallinna Mustamäe G  Jõhvi 14.06.24 
8,53  42.61  4.74  9,16  1.40  1.53,18 
-1.7   +1.9  +0.7    

4994 Marielle LEESALU 12.04.2011  Põlva K Võru 14.06.23 
 8,92  48.90  5.02  9,95  1.44  1.54,79 
 -1.7   +0.2  -1.2    

4988 Hedi ANDRE 20.02.2007  Vanalinna HK Tartu/Tamme 16.06.19 
8,70 39.44 4.69 9,85 1.49 1.45,99 
+0.5  +0.7 -0.7   

4988 Heti Stella KISEL 21.07.2011  Tallinna Inglise K  Võru 14.06.23 
8,88  39.65  5.23  9,81  1.48  1.55,30 
-1.7   +2.2  -1.2    

4900  Linda TREIEL 08.05.1991  Saaremaa ÜG  Kärdla  23.06.03  
  9,08  1.48,71 10,15  1.45  4.56  51.65  
4818  Kristel ROOSIMÄGI 26.02.1991  Viljandi Paalalinna G  Kärdla  23.06.03  
  9,01  1.47,37 9,87  1.40  4.45  47.29  
 10.  
4762 Josefine JOORITS 02.05.2012  Rakvere Reaalkool  Jõhvi 14.06.24 
 8,92  42.68  4.64  9,90  1.48  1.56,18 
 -1.3   +0.2  +0.7    
4751 Diana Johanna VANAMB 09.05.2009 Jõgeva PK Kuressaare 05.09.21 

8,79  44.82  4.73  9,96  1.34  1.52,50 
+1.0   +2.5  +1.1    

4727w Loore-Liis VIIDIK  04.06.2010  Kadrioru Saksa G  Rakvere 15.06.22 
8,41  37.07  4.63  9,60  1.16  1.42,78 
+0.8  +5.3  +2.1    

4696  Kirke KALA  08.02.2006 Kohila Mõisakool   Pärnu  14.06.18  
  48.20   8,79   4.49   10,23   1.28   1.46,99  
    +0.6   -0.7   -0.2   
4694 Rosalie TRÖÖP  15.06.2012  J. Westholmi G  Jõhvi 14.06.24 
 8,63  34.73  4.87  9,56  1.32  1.54,18 
 889  504  869  1018  646  768 
 -1.7   -0.7  +0.7    
4691 Kärt LEHTLA 10.03.2008 Jõgeva PK Tartu, Tamme 20.09.20 

8,86  46.90  4.76  10,01  1.48  2.08,11 
+1.9   +0.3  +0.9    

4659  Jaroslava DULJUK  20.01.1991  Tallinna Mustamäe HG  Kärdla  23.06.03  
  9,25  1.50,96  10,26  1,60  4,65  32,36  
4645 Sofia SUPRUN  12.01.2010  Lasnamäe G  Rakvere 15.06.22 

8,91  37.48  4.57  10,14  1.40  1.47,45 
+0.8  +1.4 +2.1    

4603 Lisandra HÄLING  27.11.2010  Saue G  Rakvere 15.06.22 
8,65  38.85  4.54  9,72  1.52  2.09,72 
+0.8  +2.3 +2.1    

4582 Mirtel MERIMAA 27.02.2008 Rakvere RG Tartu Tamme 20.09.20 
9,06  46.59  4.55  10,61  1.36  1.49,76 
+3.4   -0.1  +0.9    



 20.  
4580 Madeleine Josephine VEERPALU  12.06.2010  Gustav Adolfi G  Rakvere 15.06.22 

9,03  49.15  4.47  10,18  1.40  1.59,15 
+0.8  +1.0 +2.3    

4539 Miia OTT 19.04.2007  Jüri G Tartu/Tamme 16.06.19 
8,31 36.40 4.87 10,41 1.33 2.00,53 
+0.5  +0.4 -0.7   

4515 Bianca Maria VUKS  11.07.2009  Tartu Waldorfgümnaasium  Kuressaare 05.09.21 
9,06  37.80  4.82  10,12  1.30  1.51,74 
+1.0   +2.3  +1.1    

4513 Lisell LAUL  08.10.2010  Orissare G/Tornimäe PK  Rakvere 15.06.22 
8,84  32.50  4.74  9,98  1.44  1.59,25 
+1.1  +1.3 +2.1    

4512 Karmela KÕIV  07.09.2011  Gustav Adolfi G  Võru 14.06.23 
 9,03  32.62  4.80  9,90  1.32  1.50,31 
 +0.0   -0.1  -1.2    

4506 Rahel MÄE 20.01.2008 Nõo PK Tartu, Tamme  20.09.20 
8,95  48.29  4.56  9,84  1.28  2.01,71 
-0.5   +1.1  +0.9    

4499 Liisa KIVISTO 23.11.2011  Tallinna 21. K  Võru 14.06.23 
 8,99  32.86  5.13  10,40  1.32  1.53,51 
 -1.7   +1.2  -1.2    

4499 Kiara SÖÖT  23.02.2012  J. Westholmi G  Jõhvi 14.06.24 
 8,86  41.04  4.78  10,07  1.36  2.03,33 
 -1.7   -0.2  +0.7    

4473 Liisi AADUSSOO 21.08.2010  Salme PK  Rakvere 15.06.22 
9,08  34.11  4.76  10,29  1.40  1.53,26 
-0.1  +2.5 +2.3    

4471  Triin VAIMA  22.03.1991  Rocca-al-Mare K  Kärdla  23.06.03  
  8,74  1.59,23  9,92  1,30  4,60  40,12  
 30.  
4464 Pia Lauren MATSALU 18.12.2007  Tln. Prantsuse Lütseum Tartu/Tamme 16.06.19 

8,62 34.52 4.70 9,60 1.25 1.58,33 
+0.5  +0.5 -0.7   

4457  Merli LILL 1.07.1991  Viljandi Jakobsoni G  Kärdla  23.06.03  
  8,61  1.45,00  9,63  1,25  4,66  22,03  
4426  Kätriin PALM 15.07.2006 Jõgeva PK   Pärnu  14.06.18  
  36.35   8,70   4.50   10,53   1.36   1.52,95  
    +0.6   -1.2   +0.9   
4426 Karmen UIBO  15.03.2012  Paikuse K  Jõhvi 14.06.24 
 9,08  38.48  4.42  9,97  1.32  1.51,55 
 -1.7   -1.0  +0.7    
4416 Kertrud KONI 12.02.2008 Paikuse Pk Tartu, Tamme 20.09.20 

9,14  35.81  4.85  10,17  1.32  1.55,38 
+1.9   +0.6  +0.9    

4404 Lenna LEHTMETS 25.02.2011 Audentese Erak Võru 14.06.23 
 8,73  36.21  4.85  9,78  1.36  2.11,98 
 -1.7   +1.9  -1.2    

4404 Marit TARM 07.01.2011 Saku G Võru 14.06.23 
 9,35  40.68  4.53  10,71  1.40  1.50,42 
 +0.0   +2.1  +0.6    

4403 Emma-Maria KASEORG 08.06.2008 Ülenurme G Tartu, Tamme 20.09.20 
9,22  29.50  4.55  10,21  1.40  1.46,99 
-0.5   +0.2  +0.1    

4401 Kadi-Ly KIISMAN 08.11.2008 Ülenurme G Tartu, Tamme 20.09.20 
8,81  39.80  4.51  9,83  1.28  1.59,60 
+1.9   +0.8  +0.9    

4392 Maarja-Liis NURJA 17.05.2008 Tartu Tamme K Tartu, Tamme 20.09.20 
9,08  42.14  4.56  10,45  1.32  1.54,62 
+2.3   +0.7  +0.1    

 40.  
4392 Elis FILIPPOV  09.02.2009  Ääsmäe PK  Kuressaare 05.09.21 

9,19  62.90  4.35  10,33  1.22  2.06,84 
+0.8   +3.2  +1.8    



4384 Mia Elenora NURMELA  11.03.2009  Rakvere RG  Kuressaare 05.09.21 
8,62  41.86  4.56  10,27  1.30  2.03,18 
+1.0   +2.4  +1.1    

4360 Mathilde NURMSALU  12.01.2012  Nõmme PK  Jõhvi 14.06.24 
9,29  42.85  4.35  10,06  1.32  1.54,30 
-1.3   -1.0  +0.7    

4352 Crystal-Eliis KRAPP 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G Võru 14.06.23 
 9,33  36.93  4.46  10,10  1.40  1.55,27 
 +0.0   +1.2  +0.6    

4349  Tähti SALLA 12.06.1991  Türi MajandusG  Kärdla  23.06.03 
   8,87  1.54,84  10,31  1,30  4,41  39,71  
4328  Elina TAMM 1.04.1991  Tallinn  Kärdla  23.06.03  
  9,05  1.48,61  10,25  1,30  4,53  32,10  
4327 Johanna LOKOTAR 07.01.2007  Kose G Tartu/Tamme 16.06.19 

8,89 30.68 4.48 10,36 1.41 1.54,71 
 +0.5  +0.4 +0.9   

4320 Liise LILLELAID 25.01.2007  Kalamaja PK Tartu/Tamme 16.06.19 
9,22 34.98 4.46 10,08 1.29 1.49,45 
+1.3  +0.7 +0.9   

4290 Keidy PINDMA 13.11.2011 Valga PK Võru 14.06.23 
 8,77  38.53  4.42  10,82  1.28  1.51,56 
 +0.0   +2.4  -1.2    

4283  Reesika ADOJAAN 30.01.1991  Tartu M.Reiniku G  Kärdla  23.06.03  
  8,85  1.53,63  9,94  1,20  4,31  38,64  
 50.  
4233 Annaliisa AREN 12.07.2011 Türi PK Võru 14.06.23 

 8,83  26.16  4.72  9,75  1.28  2.00,15 
 +0.0   +2.0  +0.6    


